

Inhaltsverzeichnis

Amtsblatt

des Landratsamtes Haßberge für das Jahr 2020

- 73. Jahrgang -

Von Nr. 1 bis Nr. 20

Inhalt: Seiten 1 - 159

Seite Seite

<mark>A</mark>		H H	
Abfallwirtschaftsbetrieb		Haushaltssatzungen/Haushaltspläne	
Vorabbekanntmachung	158	• Landkreis Haßberge (ннл 2020)	40-41
Amt für Ernährung, Landwirtschaft und		_	
Forsten		Verwaltungsgemeinschaften The language of the languag	440 440
Allgemeinverfügung Düngeverordnung	129	- Ebelsbach (HHJ 2020)	118-119
		- Ebern (HHJ 2020)	68-69
<mark>B</mark>		- Theres (ннJ 2020)	61-62
Povieht Chan die Deteilieuwe des Lendinsiese		 Schulverbände 	
Bericht über die Beteiligung des Landkreises an Unternehmen in einer Rechtsform des Pri-		- Ebelsbach, Hauptschule (нн 2020)	83
vatrechts	105-108	- Ebelsbach, Grundschule (HHJ 2020)	82
Bekanntm. ZV Verkehrsverb. Großraum Nbg.	42	- Ebern, Mittelschule (HHJ 2020)	69-70
Bekanntm. Reg. Planungsverb. Main-Rhön	42	- Ebern, Grundschule (HHJ 2020)	80
		- Hofheim (HHJ 2020)	110
		- Kirchlauter (HHJ 2020)	73-74
Bestattungswesen ; Erweiterung des Naturfriedhofes Obertheres	124	- Maroldsweisach (HHJ 2020)	144-145
	12-7	 Zweckverbände zur Wasserversor- gung 	
C		- Gemeinfelder Gruppe (HHJ 2020)	153-154
COVID-19		- Kleinmünster-Gruppe (HHJ 2020)	117-118
Allgemeinverfügung Kontaktpersonen Kate-	64.67	- Knetzgau-Sand-Wonfurt-Gruppe (HHJ 2020)	72-73
gorie 1 Überschreitung des Inzidenzwertes	64-67 146-147	- Pfarrweisacher Gruppe (ННЈ 2020)	68
FFP-Maskenpflicht von Personal	148-149	- Rentweinsdorfer Gruppe (HHJ 2020)	41-42
Unterschreitung des Inzidenzwertes	152-153	- Theres-Gruppe (ннյ 2020)	110-111
Änderung Allgemeinverfügung FFP2- Maskenpflicht	157	- Veitenstein-Gruppe (ннյ 2020)	83-84
Maskenphiene	157	- Zeil-Ebelsbach-Gruppe (HHJ 2020)	5-6
D		 Zweckverbände zur Abwasserbeseitigung 	
E		- Mittlerer Weisachgrund (HHJ 2020)	159
Florence amphilian I Comb Action		- Raum Eltmann-Ebelsbach (ННЈ 2020)	116-117
Einwohnerzahlen der Städte, Märkte und Gemeinden des Landkreises	120-121	- Raum Theres (HHJ 2020)	103-104
		Zweckverband Schulzentrum Haß- (********************************	22.24
F		furt (HHJ 2020) Änd. HH-Satzung ZV Schulzentrum	33-34 37-38
Fundtier Haßberge Haushaltssatzung Zweckverband Fundtier Haßberge (2020)	143-144	I	
Flurneuordnung		i i	
Dorferneuerung Kirchaich 3	78-79	-	
		Jagdgesetz; Allgemeinverfügung über die	
<mark>G</mark>		Verwendung von Nachtsichttechnik zur Be- jagung von Schwarzwild	125-127
Geschäftsordnung Schulzentrum Haßfurt	95-102	Allgemeinverfügung über die Verwendung von Schalldämpfern zur Jagdausübung	128-129
Grußwort von Landrat Schneider zum		Allgemeinverfügung Durchführung von Be-	
neuen Jahr 2020	1-3	wegungsjagden	139-142
		Allgemeinverfügung Durchführung von Be- wegungsjagden	S. 149-150
		Änderung der Allgemeinverfügung Bewe-	00
		gungsjagden	155-157

1/	
к	

150-151
61
81-82

L-M



Naturpark	
Änderung Landschaftsschutzgebiet, Gemar-	
kung Albersdorf	35-36
Verordnung Naturpark Haßberge	75-77

O - P - Q - R



SatzungenBeitrags- und Gebührensatzung zur Wasser-

abgabesatzung Theres-Gruppe	85-87
Satzung Wasserversorgungseinrichtung ZV zur Wasservers. Theres-Gruppe	88-95
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	88-33
Entschädigungssatzung ZV Schulzentrum	
Haßfurt	102-103
Satzung Schulverband Maroldsweisach	109
Entschädigungssatzung ZV Kleinmünster	
Gruppe	111-112
Verbandssatzung ZV Kleinmünster Gruppe	112-116
Satzung über die Entschädigung für ehren-	121-122
amtliche Tätigkeiten VGem Theres	
Satzung ZV Verkehrsverbund Großraum Nbg.	122
Nachtragshaushaltssatzung ZVGN	122
Entschädigungssatzung ZV zur Wasserversor-	
gung der Veitensteingruppe	122-123
Änderungssatzung Fundtier Haßberge	123
Satzung Zweckverband Veitensteingruppe	130-136
Beitrags- und Gebührensatzung Zweckver-	
band Veitensteingruppe	136-138
HH-Satzung Zweckverband Rettungsdienst	158
Sitzungsterminplan	7

Sparkasse Schweinfurt-Haßberge

80
6, 123
70
150



Tiergesundheitsgesetz/Tierseuchenrecht

Festlegung eines Sperrgebietes zum Schutz gegen die Blauzungenkrankheit 71-72

U - V



Wahl

Bekanntmachung Sitzung Wahlausschuss zur	
Beschlussfassung Wahlvorschläge	4
Bekanntmachung Beschwerdeausschuss	4
Bekanntmachung Wahlvorschläge Landrat	5
Bekanntmachung Wahlvorschläge Kreistag	5
Zugelassene Wahlvorschläge Landrat	9
Zugelassene Wahlvorschläge Kreistag	9
Anlage Wahlvorschläge Kreistag	10-32
Hinweis auf Musterstimmzettel für Landrat	
und Kreistag im Internet	S. 39
Bek. der Sitzung zur Feststell. endgült. Ergebn.	S. 39
Ergebnis Wahl des Landrats	44
Ergebnis Wahl des Kreistags	45-60

X - Y - Z

Landratsamt Haßberge

Wilhelm Schneider Landrat